
Rua Ferreira Pena, 1109 ,  Centro  - CEP: 69025-010 - Manaus/AM – Fones: (92) 3306-0032/00330034 - E-mail: proex@ifam.edu.br 

 
 

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 
 

 
PORTARIA Nº 007 – PROEX/IFAM, DE 15 DE AGOSTO DE 2016. 

 

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia do Amazonas, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria 
nº 1.409-GR/IFAM, de 30 de abril de 2015 e com base no que consta na Resolução 35 
– CONSUP/IFAM de 17 de dezembro de 2012, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

I. HOMOLOGAR E TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo 

de Propostas de Adesão a Eventos Temáticos do NUPA, objeto do Edital nº 005-

PROEX/IFAM, de 01 de Julho de 2016, conforme a seguir: 

 

 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE 

ADESÃO A EVENTOS TEMÁTICOS DO NUPA 
 

Campus Projeto Coordenador Valor 

Tabatinga 
I Encontro de Pesca e Aquicultura 
do Alto Solimões 

Dayse Silveira da Silva R$ 6.250,00 

Lábrea 
I Fórum de Pesca e Aquicultura de 
Lábrea. 

Vandreza Regina Sodré de 
Souza 

R$ 6.250,00 

Maués 
2ª Semana de Pesca e 
Piscicultura do IFAM Campus 
Maués - SEPESPI 

Anndson Brelaz de Oliveira R$ 6.250,00 

Parintins 
I Seminário do NUPA em 
Parintins 

Rogério Ferreira Nakauth R$ 6.250,00 

mailto:proex@ifam.edu.br

